
２０２２年２月 22日 

 

救急車の受け入れの制限の解除について 

総合病院 南生協病院 

院長 水野 裕元 

 

１月 29日以降、当院において複数の入院患者様及び職員において、新型コロ

ナウイルス感染症 陽性を確認し対応を継続しております。 

２月 9日以降、救急車の受け入れを制限させていただいておりましたが、 

2月 22日 AM9時以降、救急車を通常通り受入れさせていただきます。 

しかし、当院の一部病棟において感染収束に向けての対応を継続しているため、

一部病棟での新規入院受入の制限を継続させていただきます。 

地域のみなさまには、大変なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【現在の制限について】 

一部病棟での新規入院受入を制限しています。 

※外来診療・救急外来・救急車受入は、通常どおり診療しております 

 


